ПРОЕКТ

 1

Совет
 Ленинского муниципального округа

города Севастополя

299008, г. Севастополь, пл. Восставших 6

____________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя

I созыва

от «____» ___________ 2016 г                                №_______

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

внутригородского муниципального

образования города Севастополя –

Ленинского муниципального

округа за 2015 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя

– Ленинского муниципального округа, утвержденного решением Совета

Ленинского муниципального округа города Севастополя от 22 апреля 2015

года № 1с-7-1, Положением о бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя Ленинский

муниципальный округ, утвержденным решением Совета Ленинского

муниципального округа города Севастополя от 28 июля 2015 года № 1с-14-5,

Совет Ленинского муниципального округа города Севастополя

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского

муниципального образования города Севастополя – Ленинского

муниципального округа (далее – местный бюджет) за 2015 год со

следующими показателями:

1.1. общий объем доходов местного бюджета в сумме

11 187 604,41 рублей;

1.2. общий объем расходов местного бюджета в сумме

11 176 595,80 рублей;

  ПРОЕКТ

 2

1.3. общий объем профицита местного бюджета в сумме

11 008,61 рублей.

2. Утвердить следующие показатели исполнения местного бюджета за

2015 год:

2.1. доходы местного бюджета по кодам классификации доходов

бюджетов за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2.2. расходы местного бюджета по ведомственной структуре расходов

местного бюджета за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему

решению;

2.3. расходы местного бюджета по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов за 2015 год, согласно приложению 3 к

настоящему решению;

2.4. источники финансирования дефицита местного бюджета за 2015

год согласно приложению 4 к настоящему решению;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) путем размещения на информационном

стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя –

ленинского муниципального округа.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия

председателя Совета (Мельник Л.В.).

Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Совета                                                                          Л.В. Мельник